別記第30号様式(第20条関係)
	道路築造完了届
　　熊本県建築基準法施行細則第20条第3項の規定により、次のとおり届け出ます。
　　　年　　月　　日
築造者　住所
氏名
(名称及び代表者氏名)
電話
　　　熊本県知事　氏名　殿

	1
	工事完了年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	2
	指定番号
	熊本県指令　　　　　第　　　　　　　　　号

	3
	指定年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	4
	築造場所

	5
	指定道路
	幅員　　　　　　m　　　延長　　　　　　m

	6
	特記事項

	※　受付欄
	※　　　摘要

　備考　※印欄は、記入しないこと。
[bookmark: _GoBack]